

ԱՐԻՎԱՍՏԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՏԱՐԱՆԻ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՄԱՆ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԴԼԱՆ



«ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ»
Վ. Գևորգյան
«20» Հունիս 2019թ.

Գնման առարկայի		1	2	3	4	5	6	7
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ՊՍԿ դասակարգման	Անվանումը							
Ապրանքներ								
Հողված՝ 4261 - գրասենյակային նյութեր								
39241210	Մկրատ՝ գրասենյակային	ԷԱ	հատ	227,7	6831	30		
30197322	Կարիչ՝ 20-50 բերթեհամար	ԷԱ	հատ	1089	32670	30		
30199430	Թուղթ՝ նշումների համար, տրցակներով	ԷԱ	տուփ	89,1	17820	200		
30197233	Թղթապանակ՝ թելով, թղթյա	ԷԱ	հատ	64,35	19305	300		
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԷԱ	հատ	37,62	18810	500		
30193110	Անրակի աման	ԷԱ	հատ	594	17820	30		
39281100	Հուշանվերներ	ԷԱ	հատ	3217,5	289575	90		
30234300	Դատարի սկավառակ առանց տուփի, CD	ԷԱ	հատ	74,2	3710	50		

30199420	Թուղթ՝ նշումների համար, ստանձկածքով	ԷԱ	տուփ	97	14550	150
30192100	Ռետին՝ հասարակ	ԷԱ	հատ	29,7	1485	50
30197234	Թղթապանակ ռեզիստոր փոքր	ԷԱ	հատ	396	39600	100
39263410	Անրակ՝ մետաղյա, փոքր	ԷԱ	տուփ	59,4	8910	150
30197234	Թղթապանակ՝ կոշտ կազմով, զսպանակով	ԷԱ	հատ	483	120750	250
30192130	Մատիտ	ԷԱ	հատ	27,72	1386	50
30197331	Դակիչ քանոնով	ԷԱ	հատ	1089	21780	20
30197340	Սպակարիչ	ԳՀ	հատ	500	5000	10
22451240	Պատվոգրի բլանկ	ԷԱ	հատ	118,8	11880	100
30197231	Թղթապանակ, պղինձեղային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱ	տուփ	776	38800	50
30192720	Գծանշիչ	ԷԱ	հատ	173	8650	50
30192121	Գրիչ սեղանին կպնովի	ԷԱ	հատ	200	4000	20
30199238	Ծրար 22,5 x 11,5	ԷԱ	հատ	8,2425	16485	2000
31442120	Մալոտկոց (Էլեմենտ՝ մեծ)	ԷԱ	հատ	34	1700	50
39241141	Դանակ՝ գրասենյակա-յին, մետաղյա	ԷԱ	հատ	75	1500	20
39263400	Անրակ սև՝ թիթեռնիկ	ԷԱ	հատ	40	6000	150

30199232	Շրթար 32,2 x 23	ԷԱ	հատ	43,6	13080	300
39263420	Ամրակ՝ մետաղյա, մեծ	ԷԱ	տուփ	158,25	3165	20
30192128	Գրիչ գելային	ԷԱ	հատ	247,5	19800	80
30141200	Հաշվաասարք՝ գրասենյակային	ԷԱ	հատ	1386	20790	15
39263320	Պատի օրացույց	ԷԱ	հատ	871	8710	10
39263200	Գրասենյակային գիրք. մատյան	ԷԱ	հատ	1772	35440	20
22461200	Նշումների թղթի աման	ԷԱ	հատ	396	3960	10
22811130	Նշումների տետր	ԷԱ	հատ	240	4800	20
31442110	Սալոտից (Էլեմենտ՝ փղբր)	ԷԱ	հատ	47,52	2376	50
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ԷԱ	տուփ	114,25	9140	80
30192121	Գրիչ հասարակ	ԷԱ	հատ	37,95	7590	200
39221490	Սպունգ՝ պլասմայա ամանով	ԷԱ	հատ	145	725	5
30197232	Թղթապանակ՝ արագակար, թղթյա	ԷԱ	հատ	6,93	20790	3000
30192930	Ուղղիչ գրիչ	ԷԱ	հատ	158,25	6330	40
39292530	Քանոն՝ մետաղյա	ԷԱ	հատ	99	4950	50
30197646	Թուղթձ3	ԷԱ	հատ	3750	18750	5

30192133	Սրիշ՝ սովորական	ԷԱ	հատ	48	1440	30
30197111	Կարիշի մետաղալարե կապեր փոքր	ԷԱ	տուփ	67,4	3370	50
30192220	Երկկողմանի կպշուն ժապավեն	ԷԱ	հատ	45	900	20
30199230	Շրալը 23 x 16	ԷԱ	հատ	29,1	87300	3000
30197230	Թղթապանակ ռեզինոլ	ԷԱ	հատ	75	3750	50
39263310	Սերլանի օրացույց (բլոկնոտ)	ԷԱ	հատ	600	3000	5
30192710	Սունձամատիտ՝ գրասենյակային	ԷԱ	հատ	67,9	6790	100
39263310	Սերլանի օրացույց	ԷԱ	հատ	100	3000	30
30192114	Թանաք՝ կնիքի բարձրիկի համար	ԷԱ	հատ	238,5	2385	10
30197622/1	Թուղթ՝ A4 ֆորմա-տի 1 /21x29.7/	ԳՀ	տուփ	2500	1250000	500
30197622/2	Թուղթ՝ A4 ֆորմա-տի 1 /21x29.7/	ԷԱ	կիրոգրամ	792	554400	700
30197230	Թղթապանակ ռեզինոտր մեծ	ԷԱ	հատ	647,5	64750	100
30234400	Դատարիկ սկավառակ առանց տուփի, DVD	ԷԱ	հատ	98	4900	50
39263600	Գրչատուփ՝ գրասենյակային	ԷԱ	հատ	350	7000	20
30234630	Կրիշ (ֆլեշ)	ԷԱ	հատ	3200	16000	5
30199410	A4 թուղթ (կպշուն)	ԷԱ	հատ	187,11	18711	100

30192740	Գունավոր թուղթ A4	ԷԱ	հատ	112,86	11286	100
Հողված՝ 4267- կենցաղային նյութեր						
31588300	Վարդրակ երկբևեռանի, պատրի ներսի	ԷԱ	հատ	570	11400	20
32341160	Հեռակառավարվող զանգ	ԷԱ	հատ	3500	17500	5
32421100	Պատրի ցանց (անցք փակելու համար)	ԷԱ	հատ	550	2750	5
44521170	Կողպեք	ԷԱ	հատ	3360	50400	15
44521100	Եվրո դոնների կողպեք	ԷԱ	հատ	2880	28800	10
39831245	Օճառ՝ հեղուկ	ԷԱ	լիտր	232	13920	60
39812410	Կահույքի փայեցնման միջոց	ԷԱ	հատ	420	29400	70
33761100	Զուգարանի թուղթ	ԷԱ	հատ	100	3000	30
39241220	Երկաթի մկրատ	ԷԱ	հատ	3430	3430	1
31221180	Պատրոն E27	ԷԱ	հատ	180	5400	30
44112730	Բողբաբլի կտրող քար	ԷԱ	հատ	453,666667	13610	30
31221180	Բարակ պատրոն E-14, սպիտակ	ԷԱ	հատ	142,55	2851	20
31221240	Պտուտակ	ԷԱ	հատ	10	5000	500
44322200	Մալուխ	ԷԱ	մետր	180	90000	500

44112660	Քիմի միջուկ	ԷԱ	տուփ	500	2500	5
39831240	Սպիրալ կոշտ	ԷԱ	հատ	49,5	495	10
39812600	Ապակու հերդկ	ԷԱ	հատ	181,5	14520	80
31711480	Լարի անոթացման գործիք	ԷԱ	հատ	580	580	1
31521570	Լապսեղ	ԷԱ	հատ	1920	3840	2
44811900	Ծաղկի հող	ԷԱ	կգ	75	3000	40
30237220	Տակրիդ 3,4 տեղանոց	ԷԱ	հատ	250	7500	30
39224500	Ծաղկաման	ԷԱ	հատ	491	14730	30
19641000	Պղիճեղենային պարկ աղբի համար	ԷԱ	հատ	244,8	24480	100
24451160	Ժպել	ԷԱ	լիտր	74	1480	20
44423550	Եվո դրան ծխնի	ԷԱ	հատ	624	31200	50
31531220	Էլեկտրական լամպ 150W	ԷԱ	հատ	152,4	7620	50
31686000	Խրոց սովորական, հաստ	ԷԱ	հատ	250	7500	30
31521340	Տեստեր լամպ (E27 պատրոն) 20x100W, դեղին	ԷԱ	հատ	420	71400	170
44511240	Աքցան	ԷԱ	հատ	1500	3000	2
39839300	Թիակ՝ ձյուն մաքրելու	ԷԱ	հատ	4800	9600	2

44192100	Փշովի փրփուր՝ միջին	ԷԱ	հատ	1680	16800	10
30192220	Պղինձեղենի ինքնակազմում ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ԷԱ	հատ	27,6	1380	50
39835000	Հատակը լվանալու փայտ	ԷԱ	հատ	750	7500	10
44411120	Ջրի ծորակ, 2 փականով	ԷԱ	հատ	1650	8250	5
18141100	Ձեռնոց կոշտ	ԷԱ	հատ	165	6600	40
31531230	Էլեկտրական լամպ 200W	ԷԱ	հատ	208	6240	30
34321150	Մաճկակ	ԷԱ	հատ	3500	3500	1
39831282	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱ	հատ	420	29400	70
24911200	Սոփինձ, էնուլիտ թուղթ կայցնելու համար	ԷԱ	կգ	1350	2700	2
44192610	Մեխ դյուրբել	ԷԱ	հատ	50	2500	50
18931180	Պղինձեղենի տոպրակ	ԷԱ	հատ	250	5000	20
33761000	Ջուրգարանի թուղթ ուղիղով	ԷԱ	հատ	79,95	63960	800
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W	ԷԱ	հատ	69,3	10395	150
39221420	Փոշի մաքրելու խոզանակ	ԷԱ	հատ	891	4455	5
14621100	Խատտոց՝ եռանկյունի	ԷԱ	հատ	1500	3000	2
39224331	Դուլ պլաստամասե	ԷԱ	հատ	529,5	10590	20

39221300	Ջրաման	ԷԱ	հատ	3500	28000	8
18421140	Ձեռնոց	ԷԱ	հատ	173,2	10392	60
31531400	Ջահ՝	ԷԱ	հատ	10644	53220	5
31221180	Բարակ պատրոն E-14, դեղին	ԷԱ	հատ	144	2880	20
44511330	Պտուտակահան	ԷԱ	հատ	300	1800	6
30192210	Պղինձերային հնքնակալչոն ժապավեն, 48մմX100մ 48մմX100մ տնտեսական, մեծ	ԷԱ	հատ	39,6	396	10
39522250	Հատակի շոր	ԷԱ	հատ	295,8	29580	100
39831276	Հուլզարանների մաքրման նյութեր	ԷԱ	հատ	13,4	402	30
39224341	Աղբարկղ պլաստման	ԷԱ	հատ	600	12000	20
42131100	Լարի փական	ԷԱ	հատ	9,6	2880	300
39522340	Սերմանի շոր	ԷԱ	հատ	82,7142857	5790	70
24911500	Սոսինձ (փշովի)	ԷԱ	հատ	954	4770	5
44192900	Մետր	ԷԱ	հատ	1700	3400	2
39221410	Ավել սովորական	ԳՀ	հատ	1500	30000	20
39221480	Հուլզարանի խոզանակ	ԷԱ	հատ	1307,5	5230	4

31531220	Տնտեսող լամպ (E27 պատրոն) 20x100W, սպիտակ	ԷԱ	հատ	420	71400	170
39221460	Վրձիչ, ներկար. աշխատ. կատարելու համար	ԳՀ	հատ	1000	10000	10
31588400	Վարդակ մեկընտանի, պատի ներսի	ԷԱ	հատ	640	9600	15
44192610	Մեխ շինարարական	ԷԱ	հատ	800	800	1
39839100	Ալել գոգաթիակով պլաստմայա	ԷԱ	հատ	1421,75	11374	8
39831100	Գողգի հերով	ԷԱ	հատ	445,466667	6682	15
44411110	Ջրի ծորակ, փական	ԷԱ	հատ	1680	8400	5
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԷԱ	հատ	109,2	5460	50
31588100	Վարդակ մեկընտանի, պատի ներսի	ԷԱ	հատ	297	5940	20
39513200	Թղթե անձեռոցիկ, եռաշերտ	ԷԱ	հատ	150	7500	50
44163170	Ռետիլներ խողովակ 1,1/2	ԷԱ	հատ	550	16500	30
31211210	Ինդիկատոր	ԳՀ	հատ	1500	7500	5
39111340	Բազմոցի անիվներ	ԷԱ	հատ	600	18000	30
39831242	Լվացքի փոշի՝ ձեռքով լվանալու համար	ԷԱ	կգ	178,2	5346	30
31531600	Երկարավուն լամպ ջահի	ԷԱ	հատ	82,4	4120	50
39221490	Սպունգ, սանիտարափի-զիենիկ	ԷԱ	հատ	49,4	2470	50

44511400	Շարքափի պատրոն	ԷԱ	հատ	4750	4750	1
44411751	Զուգարանա-կոնքի բաքի շլանգ	ԷԱ	հատ	648	6480	10
31531500	Ցերեկային լամպեր	ԷԱ	հատ	350	7000	20
39831100	Գորգի հեղով	ԷԱ	հատ	453,6	11340	25
39831246	Ափսե լվանալու հեղով	ԷԱ	լիտր	370	2220	6
45221143	Աստիճան	ԷԱ	հատ	11385	22770	2
39831284	Մանրահա-տակի հեղով	ԷԱ	հատ	524,625	20985	40
31588200	Վարդակ երկբնեռանի արտաքին	ԷԱ	հատ	600	9000	15
31681600	Էլեկտրական ապահովիչ 63Ա	ԷԱ	հատ	1998	29970	15
39714100	Օդափոխիչ	ԷԱ	հատ	3850	19250	5
30234630	Կրիչ(Ֆլեշ)	ԷԱ	հատ	2499	7497	3
44521100	Կողպեք՝ կախովի	ԷԱ	հատ	1320	13200	10
44211280	Սիլիկոնե ձող	ԷԱ	հատ	920	5520	6
44221160	Փայտի դռան ծխնի	ԷԱ	հատ	1000	5000	5
39831284	Հատակի հեղով	ԷԱ	հատ	616,8	43176	70
31686000	Խրոց սովորական, բարակ	ԷԱ	հատ	237,2	7116	30

39831240	Մաքրող նյութ	ԷԱ	հատ	287,1	8613	30
44511340	Գայլիկոն սայրեր	ԷԱ	հատ	950,4	28512	30
39811300	Հոտազերծիչ	ԷԱ	հատ	411,2	6168	15
31531220	Էլեկտրական լամպ 100W	ԷԱ	հատ	87	13050	150
44221240	Ծխնի (պահարանի)	ԷԱ	հատ	1000	20000	20
39514300	Խոհանոցային սրբիչներ գլանի վրա	ԷԱ	հատ	279,24	27924	100
44521100	Կողպեք (պահարանի)	ԷԱ	հատ	1000	10000	10
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԷԱ	հատ	4,905	19620	4000
38621200	Հայելի	ԷԱ	հատ	3999	31992	8
42961310	Զուգարանի թղթի դիսպենսերներ	ԷԱ	հատ	630	6930	11
Հոդված՝ 4264 - վառելիքի ձեռքբերում						
09132200	Բենզին (ռեզուլյար)	ԷԱ	լիտր	410	2870000	7000
Հոդված՝ 5122 - Էներգիանայող լուսատուներ						
34921470	Փողոցների լուսավորության համար LED լուսատուներ	ԳՀ	հատ	50 000	18 000 000	360
Հոդված՝ 5122 - Աղբամաններ և նստարարաններ						
34921440	Աղբամաններ	ԳՀ	հատ	30 000	3 000 000	100
39111320	Նստարարաններ	ԳՀ	հատ	112 400	8 654 800	77

Հողված՝ 5122 - ցուցանակներ

44423460	Փողոցների անվանական ցուցանակներ	ԳՀ	հատ	178 000	6 230 000	35
Հողված՝ 5122 - համակարգչային տեխնիկա						
30211220	պրոցեսոր	ԳՀ	հատ	160000	1 120 000	7
30237490	մոնիտոր	ԳՀ	հատ	75000	600 000	8
30237411	մկնիկ	ԳՀ	հատ	2000	40 000	20
30237460	ստերևաշար	ԳՀ	հատ	3000	60 000	20
32341110	բարձրարտու	ԳՀ	հատ	4000	20 000	5
30239120	Տպիչ, սկան, պատճեն 3-ը մեկում	ԳՀ	հատ	145000	870 000	6
30237475	Տպիչ	ԳՀ	հատ	75000	300 000	4
32422100	Կոշտ սկավառակ HDD	ԳՀ	հատ	23000	161 000	7
30237300	SSD	ԳՀ	հատ	23000	161 000	7
30237300	Լարի HDMI	ԳՀ	հատ	4000	20 000	5
30237300	Սվիչ	ԳՀ	հատ	7000	70 000	10
30237300	Սվիչ	ԳՀ	հատ	35000	140 000	4

30234640	Հիշողության սարք, Ֆլեշկա	ԳՀ	հատ	5000	20 000	4
30237300	Համակարգչի սնուցման սարք ATX	ԳՀ	հատ	8000	56 000	7
44163250	Lan Կոնեկտոր RJ45	ԳՀ	հատ	100	30 000	300
30237300	Լար UTP	ԳՀ	հատ	130	39 000	300
30236170	Օպերատիվ հիշող սարք RAM	ԳՀ	հատ	5000	35 000	7
30236170	Օպերատիվ հիշող սարք RAM	ԳՀ	հատ	5000	35 000	7
30237300	Լար Պրինտերի USB	ԳՀ	հատ	2000	20 000	10
32332100	Լրացրողական ձայնագրիչ սարք	ԳՀ	հատ	30000	30 000	1
30211220	պրոցեսոր	ԳՀ	հատ	280000	280 000	1
38651200	Պրոյեկտոր	ԳՀ	հատ	550000	550 000	1
38651300	Էկրան պրոյեկտորի համար	ԳՀ	հատ	80000	80 000	1
30237240	Թվային ֆոտոապարատ + 32GB չիպ+շտատիվ	ԳՀ	հատ	290000	290 000	1
30216110	Պրոֆեսիոնալ սկաներ	ԳՀ	հատ	500000	1 000 000	2

Հոդված՝ 5122 - օրորակիչ

39714240	Օրդրակիչ	ԳՀ	հատ	670000	670 000	1
Հոդված՝ 5122 - Խարդապարքեր						
37500000	Խարդապարքեր	ԳՀ	հատ	409000	4 499 000	11
Ծառայություն						
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ						
75241200	Սնվականության և պահնորդական ծառայություններ	ԳՀ	հատ	4 400 000	4 400 000	1
Հոդված՝ 4239-ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
60121100	Տաքսի ծառայություն	ԷԱ	հատ	1 600 000	1 600 000	1
60121100	Սկտորուսային (միկրոավտոբուսային) փոխադրումների ծառայություն	ԷԱ	հատ	900 000	900 000	1
Հոդված՝ 4241-անշարժ գույքի չափագրման ծառայություն						
71251100	Սենշարժ գույքի չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	925000	925000	1
Հոդված՝ 4252-սարքավորումների ընթացիկ նորոգման ծառայություն						
30237310	Քարտրիժների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	970 000	970 000	1
30237310	Համակարգչային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	հատ	530 000	530 000	1
Հոդված՝ 5133 - Գեոդեզիական, քարտեզագրական ծախսեր						
71221300	Գեոդեզիական, քարտեզագրական ծախսեր	ԳՀ	հատ	3 900 000	3 900 000	1
Հոդված՝ 4235 - Աուդիտորական ծառայություն						

79211150	Աուդիտորական ծառայություն	ՄԱ	հատ	960 000	960 000	1
----------	---------------------------	----	-----	---------	---------	---

Աշխատանքներ

Հոդված՝ 5113 - Քարղաքային այգու կառուցում

45451800	Քարղաքային օղակաձև այգու բարեկարգման կապակային աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	40 265 000	40 265 000	1
45451800	Պուրակների կապիտալ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	19 440 000	19 440 000	1

Հոդված՝ 5134 - Նախագծային աշխատանքներ

71351540	Քարղաքային օղակաձև այգու բարեկարգման կապակային աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	հատ	900 000	900 000	1
71351540	Քարղաքային օղակաձև այգու բարեկարգման կապակային աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	360 000	360 000	1
71351540	Պուրակների կապիտալ նորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	հատ	720 000	720 000	1
71351540	Պուրակների կապիտալ նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	հատ	376 000	376 000	1
71351540	Պուրակների կապիտալ նորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	113 000	113 000	1

Հոդված՝ 5113 - Թիվ 3-րդ մանկապարտեզի 1 մասնաշենքի հիմնանորոգման աշխատանքներ

45461100	" Արովյանի N 3 միջհամայնքային մանկապարտեզ" ՀՈԱԿ-ի մեկ մասնաշենքի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	հատ	125 700 000	125 700 000	1
Հոդված՝ 5134 - Նախագծային աշխատանքներ						
71351540	" Արովյանի N 3 միջհամայնքային մանկապարտեզ" ՀՈԱԿ-ի մեկ մասնաշենքի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	հատ	3 380 000	3 380 000	1
71351540	" Արովյանի N 3 միջհամայնքային մանկապարտեզ" ՀՈԱԿ-ի մեկ մասնաշենքի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ԳՀ	հատ	1 350 000	1 350 000	1
Հոդված՝ 5113 - Ասֆալտապատ փողոցների վերանորոգում						
45231187/1	Քաղաքի ասֆալտապատ տարածքների կապիտալ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	47 868 000	47 868 000	1
Հոդված՝ 5134 - Նախագծային աշխատանքներ						
72211141	Քաղաքի ասֆալտապատ տարածքների կապիտալ նորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	հատ	494 000	494 000	1
71351540	Քաղաքի ասֆալտապատ տարածքների կապիտալ նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	հատ	1 757 000	1 757 000	1
71351540	Քաղաքի ասֆալտապատ տարածքների կապիտալ նորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	703 000	703 000	1
Հոդված՝ 5113 - Խարահրապարակների կառուցում						

45231267	2-րդ միկրոշրջանի Սևանի փողոցի 4/2 4/3 4/4 4/5 շենքերի բակում ծաղկահրապարակի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	5 559 600	5 559 600	1
45231266	Քարեկամության 5 եկ 7 շենքերի բակում խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	6 792 000	6 792 000	1
Հոդված՝ 5134 - Նախագծային աշխատանքներ						
72211141	Քաղաքի խաղահրապարակների կապիտալ նորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	հատ	720 000	720 000	1
71351540	Քաղաքի խաղահրապարակների կապիտալ նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	հատ	376 000	376 000	1
71351540	Քաղաքի խաղահրապարակների կապիտալ նորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	113 000	113 000	1
Հոդված՝ 5113 - Փողոցների գծանշման աշխատանքներ						
34921140	Քաղաքի փողոցների անվտանգության երևելիության գծանշման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	5 123 000	5 123 000	1
Հոդված՝ 5134 - Նախագծային աշխատանքներ						
72211141	Քաղաքի փողոցների անվտանգության երևելիության գծանշման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	հատ	100 000	100 000	1
71351540	Քաղաքի փողոցների անվտանգության երևելիության գծանշման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	հատ	190 000	190 000	1

71351540	Քարաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության գծանշման աշխատանքների հերինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	57 000	57 000	1
Հոդված՝ 5113 - Բնակարանային շինարարություն						
45400000	Սիրիուսի-1 հանրակացարանի վթարային պատշգամբների կապիտալ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	2 654 400	2 654 400	1
Հոդված՝ 5134 - Նախագծային աշխատանքներ						
72211141	Սիրիուսի-1 հանրակացարանի վթարային պատշգամբների կապիտալ նորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային նկատառումների կազմում	ՄԱ	հատ	150 000	150 000	1
71351540	Սիրիուսի-1 հանրակացարանի վթարային պատշգամբների կապիտալ նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	հատ	80 000	80 000	1
71351540	Սիրիուսի-1 հանրակացարանի վթարային պատշգամբների կապիտալ նորոգման աշխատանքների հերինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	40 000	40 000	1
Հոդված՝ 5113 - Լուսավորության անցկացման աշխատանքներ						
45311137	Էլար թաղամասի արտաքին լուսավորության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	9 270 000	9 270 000	1
Հոդված՝ 5134 - Նախագծային աշխատանքներ						
71220000	Էլար թաղամասի արտաքին լուսավորության անցկացման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	հատ	350 000	350 000	1

72211141	Էլար թաղամասի արտաքին լուսավորության անցկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	228 660	228 660	1
71220000	Էլար թաղամասի արտաքին լուսավորության անցկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	68 600	68 600	1
Հոդված՝ 5121 - Տրանսպորտային սարքավորումներ						
34111180	Աղբատար մեքենա ՄԱԶ-5903 A2-390 կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	28 750 000	28 750 000	1
34141150	Աղբատար մեքենա ՄԱԶ-5902 A2-390 կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	25 850 000	25 850 000	1
Հոդված՝ 5122 - Սարքավորումներ						
39224341	Աղբահիլեր	ԳՀ	հատ	93 300	13 995 000	150
Հոդված՝ 5122 - Մանկապարտազնների համար գույքի ձեռքբերում						
39138120	Աթոռ փայտյա	ԳՀ	հատ	3 497	2 098 200	600

39141120	Դարավներով պահարաններ	ԳՀ	հատ	33 300	3 996 000	120
39121200	Սերղաններ	ԳՀ	հատ	6 098	975 600	160
39141240	Մանկական մահճակալներ	ԳՀ	հատ	12 078	7 246 800	600
31531500	Լեղ լամպ 60 սմ -10W	ԳՀ	հատ	780	498 420	639
31531600	Լեղ լամպ120սմ -22W	ԳՀ	հատ	985	115 245	117
31531610	Լեղ լամպ 10W=95W	ԳՀ	հատ	546	305 760	560
31531600	Լեղ լուսատու 120սմ-48W	ԳՀ	հատ	2 360	117 996	50

42131130	Ծրոակ - ջրատաքացուցիչ	ԳՀ	հատ	10 994	681 628	62
31321290	Հաղորդակար	ԳՀ	հատ	75	300 000	4000
Հոդված՝ 4239 - Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
79211220	Արովյան քաղաքին պատկանող և նրա ենթակա թվով 17 կազմակերպությունների հիմնական միջոցների գույքագրման և հաշվառման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	11 000 000	11 000 000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ				439726195		

